
?v!iósta: Gminy Kórnik

Zarządzenie nr 33/2026 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 lutego 2026 r.

w sprawie wprowadzenia standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku 
do lat 3 w Żłobku „Hocki Klocki"

Na podstawie art. 6c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 798 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie standardów opieki 
sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 poz. 1882) zarządzam, 
co następuje:

§1.1. Wprowadza się Standardy opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 w Żłobku 
„Hocki Klocki", prowadzonym przez Miasto i Gminę Kórnik, stanowiące załącznik 
do zarządzenia.

2. Standardy opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 wprowadza się do stosowania 
przez Żłobek „Hocki Klocki" z siedzibą w Kamionkach przy ul. Porannej Rosy 2.

§ 2. 1. Zadania związane ze stosowaniem standardów opieki sprawowanej nad dziećmi 
w wieku do lat 3 realizują wszystkie osoby zatrudnione w żłobku.
2. Za realizację standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 odpowiada 
dyrektor Żłobka „Hocki Klocki".

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka „Hocki Klocki".

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysłc Pacholski


